
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

S P R E N D I M A S 

D Ė L  KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDROJO UGDYMO 

MOKYKLŲ SPORTO SALIŲ NUOMOS TVARKOS APRAŠO IR 

KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDROJO UGDYMO

MOKYKLŲ SPORTO SALIŲ NUOMOS KAINŲ PATVIRTINIMO

2021 m. gruodžio 23 d. Nr. T11-344

Gargždai

Klaipėdos rajono savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos

savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 26, 37 punktais, 18 straipsnio 1 dalimi, n u s p r e n d ž i a : 

1. Patvirtinti Klaipėdos rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų sporto salių

nuomos tvarkos aprašą (pridedama).

2. Nustatyti Klaipėdos rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų sporto salių

nuomos kainas (pridedama).

3. Pripažinti netekusiu galios Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2014 m. spalio 30 d.

sprendimą Nr. T11-435 „Dėl Klaipėdos rajono bendrojo lavinimo mokyklų sporto salių nuomos

tvarkos aprašo ir sporto salių nuomos kainų patvirtinimo“.

4. Skelbti šį sprendimą Teisės aktų registre, Klaipėdos rajono savivaldybės interneto

svetainėje.

Savivaldybės meras    Bronius Markauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

2021 m. gruodžio 23 d. sprendimu Nr. T11-344

KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDROJO UGYMO MOKYKLŲ SPORTO

SALIŲ NUOMOS TVARKOS APRAŠAS

I BENDROSIOS NUOSTATOS

1. Klaipėdos rajono bendrojo ugdymo mokyklų sporto salių nuomos tvarkos aprašas

(toliau – Aprašas) nustato Klaipėdos rajono bendrojo ugdymo mokyklų (toliau – bendrojo ugdymo

mokyklos) nuomos sutarties sudarymo, nuomos mokesčio administravimo tvarką, prioritetines

nuomininkų grupes.

2. Bendrojo ugdymo mokyklos, nuomodamos sporto sales, vadovaujasi šiuo Aprašu ir

Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos nustatytomis Klaipėdos rajono savivaldybės bendrojo ugdymo

mokyklų sporto salių nuomos kainomis.

II SPORTO SALIŲ NUOMOS TVARKA

3. Bendrojo ugdymo mokyklų sporto salės pirmumo teise naudojamos:

3.1. bendrojo ugdymo mokyklų fizinio ugdymo pamokoms;

3.2. bendrojo ugdymo mokyklų mokinių neformaliam ugdymui ir varžyboms;

3.3. Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinės įstaigos sporto centro, VšĮ „Gargždų

futbolas“ ir VšĮ Klaipėdos krašto buriavimo sporto mokyklos „Žiemys“ vaikų grupių treniruotėms,

varžyboms, turnyrams ir kitiems sportiniams renginiams.

4. Neformaliojo ugdymo įstaigų mokiniams užsiėmimai sporto salėse turi baigtis ne

vėliau kaip 21 val.

5. Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinės įstaigos sporto centras, VšĮ „Gargždų

futbolas“ ir VšĮ Klaipėdos krašto buriavimo sporto mokykla „Žiemys“, pageidaujantys naudotis

sporto salėmis, pateikia bendrojo ugdymo mokykloms prašymus, nurodydami sportuojančiųjų vaikų

grupes, valandų skaičių, pageidaujamą treniruočių vietą ir laiką.

6. Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinė įstaiga sporto centras, VšĮ „Gargždų

futbolas“ ir VšĮ Klaipėdos krašto buriavimo sporto mokykla „Žiemys“ ir bendrojo ugdymo mokyklos

kartu derina sporto salių užimtumo grafiką, paskirsto sportuojančiųjų vaikų grupes ir užsiėmimų

grafiką suderinimui pateikia Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos Švietimo ir sporto

skyriui. Tarp minimų įstaigų ir bendrojo ugdymo mokyklų pasirašoma sporto salės naudojimo

sutartis.

7. Nuo 21 val. (darbo dienomis) ir savaitgaliais (laiko apribojimas netaikomas) bendrojo

ugdymo mokyklų sporto salės gali būti nuomojamos kitiems juridiniams bei fiziniams asmenims.

Prioritetas taikomas seniūnijos, kurioje veikia bendrojo ugdymo mokykla, gyventojams.

8. Juridiniai ir fiziniai asmenys, pageidaujantys išsinuomoti sporto salę, bendrojo ugdymo

mokyklos direktoriui rašo prašymą, kuriame nurodomas nuomos tikslas, pageidaujamas nuomoti

valandų skaičius per savaitę, laikas, kontaktiniai duomenys.

9. Jei bendrojo ugdymo mokyklos sporto sale nesinaudoja 3.1, 3.2, 3.3 punktuose

nurodytų asmenų grupės, sporto salė juridiniams ir fiziniams asmenims gali būti išnuomojama ir iki

21 val.

10. Suderinus laiką ir grafiką, su pageidaujančiu išsinuomoti sporto salę asmeniu teisės

aktų nustatyta tvarka, bendrojo ugdymo mokykla sudaro sporto salės nuomos sutartį.



2

III NAUDOJIMOSI SPORTO SALĖMIS IR ATSISKAITYMO UŽ SUTEIKTAS

PASLAUGAS TVARKA

11. Asmenims, išsinuomojusiems sporto sales (toliau – nuomininkai), draudžiama

subnuomoti sporto salių patalpas ir kitaip leisti kitiems asmenims jomis naudotis, mokyklų patalpose

būti neblaiviems ar apsvaigusiems nuo psichiką veikiančių medžiagų, vartoti alkoholinius gėrimus,

rūkyti.

12. Nuomininkas gali naudotis persirengimo kambariais ir sanitariniais mazgais.

13. Nuomininkas sumoka nuomos mokestį pagal bendrojo ugdymo mokyklos (toliau –

nuomotojas) pateiktą sąskaitą-faktūrą ar kitą finansinį dokumentą.

14. Nuomininkui, pagerinusiam išnuomotos salės patalpas, už pagerinimą neatlyginama.

15. Nuomotojas pasilieka sau teisę, informavęs nuomininką 10 dienų prieš grafike

numatytą laiką, atšaukti užsiėmimus. Už atšauktą užsiėmimą, nuoma išminusuojama iš bendros

mokėjimo sumos.

16. Visa atsakomybė dėl nuomininkų sveikatos sutrikimų, nelaimingų atsitikimų,

įvykusių ne dėl nuomotojo kaltės, tenka nuomininkui.

17. Nuomininkas nuomotojui atlygina žalą, padarytą dėl jo kaltės.

18. Pajamos už sporto salių nuomą naudojamos patalpoms remontuoti ir atnaujinti.

IV BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

19. Aprašas keičiamas, pildomas ir pripažįstamas netekusiu galios Savivaldybės tarybos

sprendimu.

20. Aprašas viešai skelbiamas Teisės aktų registre ir Savivaldybės interneto svetainėje.

21. Aprašo įgyvendinimo kontrolę atlieka Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos

Švietimo ir sporto skyrius.

_______________________



PATVIRTINTA

Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

2021 m. gruodžio 23 d. sprendimu Nr. T11-344

KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDROJO UGDYMO MOKYKLŲ SPORTO

SALIŲ NUOMOS KAINOS

Eil. 

Nr. Įstaigos pavadinimas
Data Kiekis

(Trukmė)

Kaina

(Eur)

1. Gargždų „Vaivorykštės“ gimnazija Ištisus metus 1 valanda 12

2. Gargždų „Minijos“ progimnazija Ištisus metus 1 valanda 12

3. Gargždų „Kranto" pagrindinė  mokykla Ištisus metus 1 valanda 12

4. Klaipėdos r. Veiviržėnų Jurgio Šaulio 

gimnazija

Ištisus metus 1 valanda 8

4.1. Klaipėdos r. Veiviržėnų Jurgio Šaulio 

gimnazijos Judrėnų Stepono Dariaus 

skyrius

Ištisus metus 1 valanda 8

4.2. Klaipėdos r. Veiviržėnų Jurgio Šaulio 

gimnazijos Pėžaičių  skyrius

Ištisus metus 1 valanda 6

5. Klaipėdos r. Priekulės Ievos Simonaitytės 

gimnazija

Ištisus metus 1 valanda 12

6. Klaipėdos r. Endriejavo pagrindinė 

mokykla

Ištisus metus 1 valanda 8

7. Klaipėdos r. Vėžaičių pagrindinė  mokykla Ištisus metus 1 valanda 12

8. Klaipėdos r. Agluonėnų pagrindinė 

mokykla

Ištisus metus 1 valanda 6

9. Klaipėdos r. Dovilų pagrindinė mokykla Ištisus metus 1 valanda 12

9.1. Klaipėdos r. Dovilų pagrindinės mokyklos 

Šiūparių skyrius

Ištisus metus 1 valanda 8

10. Klaipėdos r. Ketvergių pagrindinė 

mokykla

Ištisus metus 1 valanda 12

11. Klaipėdos r. Plikių Ievos Labutytės  

pagrindinė mokykla

Ištisus metus 1 valanda 8

12. Klaipėdos r. Kretingalės pagrindinė 

mokykla

Ištisus metus 1 valanda 8

_________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės bendrojo ugdymo

mokyklų sporto salių nuomos tvarkos aprašo ir Klaipėdos

rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų sporto salių

nuomos kainų patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-12-23 Nr. T11-344

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Bronius Markauskas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-12-28 08:43

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-24 08:12 - 2022-01-23 08:12

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) T11-344_1.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) T11-344_2.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20211223.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Pasibaigė el. parašo pasirašymo sertifikato

"G=BRONIUS,SN=MARKAUSKAS,CN=BRONIUS

MARKAUSKAS,C=LT,E=br.markauskas@gmail.com"

galiojimo laikas "2022-01-23 08:12:54"

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-01-25 nuorašą suformavo Ugnė Tamošauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




